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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile Sicilia - Coppa Italia di Spada CADETTI e GIOV

Sicilia - Coppa Italia CADETTI e GIOVANI Spada

 1 16:55Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 668021 GIULIANO BARBARA1 CATANIA FENCING CLUB01/12/05

 668341 CUCÈ SOFIA2 CUS CATANIA11/02/05

 674182 ORTOLEVA MATILDE3 CATANIA SCHERMA23/09/06

 654651 SPADARO CHIARA4 CATANIA FENCING CLUB16/03/03

 672760 TORRISI SOFIA5 METHODOS SAGATA LI BATTIATI17/02/07

 683160 SCUDERI AURORA6 CATANIA FENCING CLUB03/03/07

 650038 BOTTARO SERENA7 METHODOS SAGATA LI BATTIATI16/10/03

 644748 BENTIVEGNA MARINA8 CUS CATANIA25/09/02

 662439 MANCINI ASIA MARIA9 CATANIA FENCING CLUB19/01/06

 672732 PAVONI MARIA10 METHODOS SAGATA LI BATTIATI30/03/06

 668345 FIORENZA ELENA11 CUS CATANIA17/12/05

 694697 SIDOTI VITTORIA12 CATANIA FENCING CLUB28/05/05

 662474 MESSINA FLAVIA13 METHODOS SAGATA LI BATTIATI30/11/04

 667540 CARUSO GLORIA14 SCHERMA NISCEMI08/01/07

 674578 SCHEMBARI GIORGIA15 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE15/04/05

 690904 ALECCI GIULIA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA JONICA15/07/06

 682805 BUONOMO BEATRICE17 SCHERMA AUGUSTA07/02/07

 650045 LOMBARDO MARIA IRENE18 METHODOS SAGATA LI BATTIATI08/12/03

 694659 DI MAURO MATILDE19 CATANIA SCHERMA20/07/06

 674183 PALADINO VITTORIA20 CATANIA SCHERMA16/03/06

 672730 MISSALE GIULIA ANNA21 CUS CATANIA13/04/07

 694661 MOSTOLA ALESSANDRA22 CATANIA SCHERMA07/12/07

 702457 RACITI CHIARA23 CLUB SCHERMA ACIREALE02/10/03

 682251 RAGUSA BEATRICE24 CATANIA FENCING CLUB20/04/07

 680448 AMATA LUDOVICA MARIA RITA25 CATANIA SCHERMA31/07/07

 674472 CONTI AGATA26 SCHERMA NISCEMI26/02/04

 701981 BANDIERA MARTINA27 SCHERMA MODICA24/04/07

 674181 GULINO ADA MARIA28 CUS CATANIA17/02/06

 695709 LONGO MIRIAM29 CLUB SCHERMA ACIREALE04/04/06

 692268 LONGO GIULIA30 CUS CATANIA24/10/07

 699354 DELLA VECCHIA GIULIA31 CLUB SCHERMA ACIREALE03/12/03

 704896 SIGNORELLO MARIA CHIARA32 ACCADEMIA GRECO CALTAGIRONE11/08/04

 698145 TOMASELLI MISIA33 CATANIA FENCING CLUB19/06/05

 688283 LONGO GLORIA34 CLUB SCHERMA ACIREALE29/06/07

 714297 BALDONI ELISABETTA35 CUS CATANIA07/06/05

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Sicilia - Coppa Italia CADETTI e GIOVANI Spada Sicilia - Coppa Italia di Spada CADETTI e GIOVANI - 10/04/22 - 10/04/2210/04/2022 16:55Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Spada femminile
 1

 32

 17
 16

 9
 24

 25
 8

 5
 28

 21
 12

 13
 20

 29
 4

 3
 30

 19
 14

 11
 22

 27
 6

 7
 26

 23
 10

 15
 18

 31
 2

ORTOLEVA MATI - CTASC (Gravina di Catania)

 -

DI MAURO MATI - CTASC (Gravina di Catania)

SCHEMBARI GIO - CTCAL (Caltagirone)

SCUDERI AUROR - CTFEN (Catania)

AMATA LUDOVIC - CTASC (Gravina di Catania)

ALECCI GIULIA - CTCSJ (Catania)

BUONOMO BEATR - SRAUG (Augusta)

CUCÈ SOFIA - CTCUS (Catania)

 -

RACITI CHIARA - CTACI (Acireale)

SIDOTI VITTOR - CTFEN (Catania)

BOTTARO SEREN - CTMET (Sant Agata li Battiati)

MOSTOLA ALESS - CTASC (Gravina di Catania)

 -

MANCINI ASIA  - CTFEN (Catania)

GIULIANO BARB - CTFEN (Catania)

 -

MISSALE GIULI - CTCUS (Catania)

MESSINA FLAVI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

LOMBARDO MARI - CTMET (Sant Agata li Battiati)

BENTIVEGNA MA - CTCUS (Catania)

BANDIERA MART - RGMOD (Modica)

PAVONI MARIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

TORRISI SOFIA - CTMET (Sant Agata li Battiati)

CONTI AGATA - CLNIC (Niscemi)

RAGUSA BEATRI - CTFEN (Catania)

FIORENZA ELEN - CTCUS (Catania)

CARUSO GLORIA - CLNIC (Niscemi)

PALADINO VITT - CTASC (Gravina di Catania)

 -

SPADARO CHIAR - CTFEN (Catania)
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Sicilia - Coppa Italia CADETTI e GIOVANI Spada

16:55Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  27Girone

 674182 ORTOLEVA MATILDE CTASC Qualificata 1,00  18  30  12 1 1  1

 654651 SPADARO CHIARA CTFEN Qualificata 1,00  18  27  9 2 2  2

 668021 GIULIANO BARBARA CTFEN Qualificata 1,00  11  30  19 3 3  5

 662439 MANCINI ASIA MARIA CTFEN Qualificata 0,83  13  28  15 4 4  4

 668341 CUCÈ SOFIA CTCUS Qualificata 0,83  13  27  14 5 5  2

 672732 PAVONI MARIA CTMET Qualificata 0,83  12  28  16 6 6  4

 672760 TORRISI SOFIA CTMET Qualificata 0,83  9  28  19 7 7  3

 682805 BUONOMO BEATRICE SRAUG Qualificata 0,83  7  25  18 8 8  4

 683160 SCUDERI AURORA CTFEN Qualificata 0,67  12  26  14 9 9  1

 668345 FIORENZA ELENA CTCUS Qualificata 0,67  8  24  16 10 10  3

 650045 LOMBARDO MARIA IRENE CTMET Qualificata 0,67  5  24  19 11 11  1

 694697 SIDOTI VITTORIA CTFEN Qualificata 0,67  4  27  23 12 12  3

 650038 BOTTARO SERENA CTMET Qualificata 0,67  3  24  21 13 13  2

 662474 MESSINA FLAVIA CTMET Qualificata 0,50  5  24  19 14 14  5

 667540 CARUSO GLORIA CLNIC Qualificata 0,50  3  21  18 15 15  1

 674578 SCHEMBARI GIORGIA CTCAL Qualificata 0,50  2  27  25 16 16  5

 694659 DI MAURO MATILDE CTASC Qualificata 0,50  2  23  21 17 17  3

 674183 PALADINO VITTORIA CTASC Qualificata 0,50  2  21  19 18 18  2

 672730 MISSALE GIULIA ANNA CTCUS Qualificata 0,50  1  21  20 19 19  1

 694661 MOSTOLA ALESSANDRA CTASC Qualificata 0,50 -3  22  25 20 20  4

 702457 RACITI CHIARA CTACI Qualificata 0,50 -4  22  26 21 21  5

 644748 BENTIVEGNA MARINA CTCUS Qualificata 0,33 -2  24  26 22 22  5

 680448 AMATA LUDOVICA MARIA R CTASC Qualificata 0,33 -6  22  28 23 23  5

 682251 RAGUSA BEATRICE CTFEN Qualificata 0,33 -6  22  28 23  3

 690904 ALECCI GIULIA CTCSJ Qualificata 0,33 -6  21  27 25 25  5

 674472 CONTI AGATA CLNIC Qualificata 0,33 -7  19  26 26 26  3

 701981 BANDIERA MARTINA RGMOD Qualificata 0,33 -8  17  25 27 27  2

 674181 GULINO ADA MARIA CTCUS Eliminata 0,33 -11  17  28 28 28  4

 695709 LONGO MIRIAM CTACI Eliminata 0,17 -9  19  28 29 29  4

 692268 LONGO GIULIA CTCUS Eliminata 0,17 -9  17  26 30 30  2

 699354 DELLA VECCHIA GIULIA CTACI Eliminata 0,17 -10  19  29 31 31  3

 704896 SIGNORELLO MARIA CHIARA CTCAL Eliminata 0,17 -16  11  27 32 32  1

 698145 TOMASELLI MISIA CTFEN Eliminata 0,00 -9  19  28 33 33  4

 688283 LONGO GLORIA CTACI Eliminata 0,00 -19  11  30 34 34  2

 714297 BALDONI ELISABETTA CTCUS Eliminata 0,00 -23  7  30 35 35  1
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Sicilia - Coppa Italia di Spada CADETTI e GIOSpada femminile 16:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MISSALE GIULIA ANNA 672730 2 V V 4 0 V  0,500  1  21CTCUS

 2 ORTOLEVA MATILDE 674182 V V V V V V  1,000  18  30CTASC

 3 CARUSO GLORIA 667540 2 2 V 2 V V  0,500  3  21CLNIC

 4 BALDONI ELISABETTA 714297 2 1 0 2 0 2  0,000 -23  7CTCUS

 5 LOMBARDO MARIA IRENE 650045 V 2 V V 2 V  0,670  5  24CTMET

 6 SCUDERI AURORA 683160 V 3 3 V V V  0,670  12  26CTFEN

 7 SIGNORELLO MARIA CHIARA 704896 1 2 0 V 1 2  0,170 -16  11CTCAL

 2Girone N.

 1 CUCÈ SOFIA 668341 2 V V V V V  0,830  13  27CTCUS

 2 SPADARO CHIARA 654651 V v2 V V V V  1,000  18  27CTFEN

 3 PALADINO VITTORIA 674183 3 0 V 3 V V  0,500  2  21CTASC

 4 LONGO GIULIA 692268 2 0 2 4 V 4  0,170 -9  17CTCUS

 5 BOTTARO SERENA 650038 1 3 V V V V  0,670  3  24CTMET

 6 LONGO GLORIA 688283 3 2 2 1 2 1  0,000 -19  11CTACI

 7 BANDIERA MARTINA 701981 0 2 3 V 2 V  0,330 -8  17RGMOD

 3Girone N.

 1 SIDOTI VITTORIA 694697 4 v4 4 V V V  0,670  4  27CTFEN

 2 FIORENZA ELENA 668345 V 2 V V V 2  0,670  8  24CTCUS

 3 TORRISI SOFIA 672760 3 V V V V V  0,830  9  28CTMET

 4 RAGUSA BEATRICE 682251 V 1 4 4 3 V  0,330 -6  22CTFEN

 5 DELLA VECCHIA GIULIA 699354 4 1 4 V 1 4  0,170 -10  19CTACI

 6 DI MAURO MATILDE 694659 4 0 4 V V V  0,500  2  23CTASC

 7 CONTI AGATA 674472 2 V 1 4 V 2  0,330 -7  19CLNIC

 4Girone N.

 1 MANCINI ASIA MARIA 662439 3 V V V V V  0,830  13  28CTFEN

 2 PAVONI MARIA 672732 V V V V V 3  0,830  12  28CTMET

 3 GULINO ADA MARIA 674181 0 3 V 2 V 2  0,330 -11  17CTCUS

 4 TOMASELLI MISIA 698145 4 1 4 4 3 3  0,000 -9  19CTFEN

 5 MOSTOLA ALESSANDRA 694661 4 2 V V V 1  0,500 -3  22CTASC

 6 LONGO MIRIAM 695709 1 2 4 v4 4 4  0,170 -9  19CTACI

 7 BUONOMO BEATRICE 682805 1 V V v4 V V  0,830  7  25SRAUG
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Sicilia - Coppa Italia di Spada CADETTI e GIOVANI

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada femminile

16:54Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ORTOLEVA MATILDE 23/09/06  674182 1351 CTASCSI

SPADARO CHIARA 16/03/03  654651 1372 CTFENSI

FIORENZA ELENA 17/12/05  668345 1613 CTCUSSI

MANCINI ASIA MARIA 19/01/06  662439 1744 CTFENSI

GIULIANO BARBARA 01/12/05  668021 2025 CTFENSI

MESSINA FLAVIA 30/11/04  662474 2066 CTMETSI

PAVONI MARIA 30/03/06  672732 2077 CTMETSI

CUCÈ SOFIA 11/02/05  668341 2088 CTCUSSI

TORRISI SOFIA 17/02/07  672760 2309 CTMETSI

PALADINO VITTORIA 16/03/06  674183 24010 CTASCSI

MISSALE GIULIA ANNA 13/04/07  672730 26211 CTCUSSI

CARUSO GLORIA 08/01/07  667540 27312 CLNICSI

SIDOTI VITTORIA 28/05/05  694697 29913 CTFENSI

BOTTARO SERENA 16/10/03  650038 31614 CTMETSI

LOMBARDO MARIA IRENE 08/12/03  650045 32015 CTMETSI

GULINO ADA MARIA 17/02/06  674181 34516 CTCUSSI

BENTIVEGNA MARINA 25/09/02  644748 34617 CTCUSSI

RACITI CHIARA 02/10/03  702457 38018 CTACISI

MOSTOLA ALESSANDRA 07/12/07  694661 38119 CTASCSI

SCUDERI AURORA 03/03/07  683160 41120 CTFENSI

DELLA VECCHIA GIULIA 03/12/03  699354 42021 CTACISI

LONGO GIULIA 24/10/07  692268 42122 CTCUSSI

DI MAURO MATILDE 20/07/06  694659 44323 CTASCSI

TOMASELLI MISIA 19/06/05  698145 44724 CTFENSI

AMATA LUDOVICA MARIA 31/07/07  680448 46625 CTASCSI

ALECCI GIULIA 15/07/06  690904 49126 CTCSJSI

LONGO MIRIAM 04/04/06  695709 49227 CTACISI

LONGO GLORIA 29/06/07  688283 53728 CTACISI

CONTI AGATA 26/02/04  674472 53829 CLNICSI

SIGNORELLO MARIA CHIARA 11/08/04  704896 53930 CTCALSI

BALDONI ELISABETTA 07/06/05  714297 9.99931 CTCUSSI

BANDIERA MARTINA 24/04/07  701981 9.99932 RGMODSI

BUONOMO BEATRICE 07/02/07  682805 9.99933 SRAUGSI

RAGUSA BEATRICE 20/04/07  682251 9.99934 CTFENSI

SCHEMBARI GIORGIA 15/04/05  674578 9.99935 CTCALSI
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Spada femminile

FORMULA DI GARA

16:53

Inizio:

Stampa:

10/04/2022  16:53

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  27turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 35atleti / iscr.

 15 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  5 gironi da  7

 27

atleti

atleti
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Sicilia - Coppa Italia di Spada CADETTI e GIOSpada femminile 16:54Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MESSINA FLAVIA 662474 V V 3 4 2 V  0,500  5  24CTMET

 2 ALECCI GIULIA 690904 0 4 V 3 V 4  0,330 -6  21CTCSJ

 3 RACITI CHIARA 702457 1 V V 2 4 V  0,500 -4  22CTACI

 4 BENTIVEGNA MARINA 644748 V 3 3 4 4 V  0,330 -2  24CTCUS

 5 GIULIANO BARBARA 668021 V V V V V V  1,000  11  30CTFEN

 6 SCHEMBARI GIORGIA 674578 V 4 V V 4 4  0,500  2  27CTCAL

 7 AMATA LUDOVICA MARIA 680448 3 V 4 3 2 V  0,330 -6  22CTASC
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